Gnezdenfis, & poteflate mihi tradita, omniumque conventuumEpifcopatus mei,fit ex-

communicata, & cum Juda proditorc Domini, qui fe ipfum fufpendit, &cum Dathan
& Abiran, quos terra vivos abforbuit, habcjt perhenniter portionem. Amen. Acla Anno:

funt ha:c anno ab incarnatione Domini MiUcfllimo CC. VIII. Ducatus mei Anno VII. ^^ '"<^"'-

Archiepifcopatus Domini Henrici AnnoIX. Epifcopatus vero DominiLaurentiiAn-^iiJjj^°"gj

noprimo.

XLII. Donatio Henrici I. Barbati vilte Cothowitz

Monialibus in Trebnitz fafta Ao. 1208.

IHnomine SanB^ Trinitatis (f indiVidu& llnitatis. Amen. A dla prJefentis temporisde-
^ perire folent defacili, nifi (cripturje praefidio & tefi:ium adminiculo roborata fuerint,

ad memoriam futurorum fempiternam , Igitur nos Henricus DEI (f Beati Johannis Pa- HEypjcus

trisqtte mei Boleslai Ducis gratia Slefit Diix : In rertiiffionem peccatorum meorum, &bolezlai

pro (alute Animarum Patris & matris, & omnium Parentum meorum omniumqucsiLESL^
Chriftianorum Ad honorem DEI fzr/^xqne Maris. P^irginis ilitbat£, (f Beati Bartholomeiv\\\im Cotb«-

Apofioli. Villam meam Cothowizi nominaram prope Urazpofitam, Cum omnibus^"'^?''"''^

eiusdem frudibus VjIIs, & utilitatibus, folutionibus, exac^liionibus, Povvoz, Lcfsne, ""^

NarzaS, & omnibus &fingulis folurionibus quibu;cunque vocentur Vocabulis dc jure

vel etiam confuetudine, adinventis feu adinvcniendis, &.cum omni pifcatura adiacenti

cidem Villac, & cum omnibus Imitibu^ & tcrminis,prout egocum nieisBarouibus, di-

vina infpirante Clementia propria perlbna mea circuivi, & cum fluvio Oderaianididain
harediratem attingenti, & cum lacubus & Univerfis eorundem pifcibus in illis, Et in-

fluvio Odra contentis, & cum omnibu? fylvis & pratis ibidem, Cum Collationibus vi-

delicet, Ecclefix & Scultetia, nihil pcnitus juris neque Dominii in Circuitu bonorum
fiipradictorum nobis & noftris progenitoribus refervando: Incola: vero pra^tadlx Vil-

lac Cothovviz coram Caftellano fuper caufis fingulis citati non refpondcbunt: Sed co-

ram procuratoribus Ecclefit fancii Barthoiomti Jpofioli refpondere de trebnitia tenean-

tur non dabimt Przemodam, nec fequenturvcftijiiaanimaliumfurtim ablatorum. Quam "fjnine p«rpe.

Vil-am fuperius cum omnibus fuis ufibus defcripram videlicet Cothovici, prout mihi
'^"^

J^^'^^^^""

divina indidit ClenKntia Monafierio in Trebniz Monialibus earumque fratribus inibi- Trti-micenii

dem DEO famulantibus ad rcfec1:orium nomine perpetui:reftamenti, contuli, dedi, &;<:onfeit:

donavi in pcrpetuum quiete it pacifice poflidcndam. Qui verohuic mejc donationi